
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 10 de agosto de 2012 Ano III - Edição nº 00183

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFAE7E1B2541082D93CC5C6DBA72D962



sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano III - Edição nº 00183 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Resolução nº 001de 30 de julho de 2012 - Aprova o Relatório Anual de Gestão da Saúde do ano de 2011, do município de Coração de

Maria.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFAE7E1B2541082D93CC5C6DBA72D962



sexta-feira, 10 de agosto de 2012  |  Ano III - Edição nº 00183 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outro

 
 

Av. Amélio Teixeira Amorim, s/n – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP 44.250.000 
Email: saúde@coracaodemaria.ba.gov.br  

Resolução nº 001de 30 de julho de 2012 
 
“ Aprovar o Relatório Anual de Gestão da Saúde do ano de 2011, 
do município de Coração de Maria”. 

 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Coração de Maria 

em Reunião Ordinária, realizada no dia 30 de Julho de 2012, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas  pela Lei nº 8.080/90 e 8.142/90 

 

RESOLVE:  

Art.1º - Aprovar o Relatório Anual de Gestão da Saúde do ano de 

2011, do município de Coração de Maria. 

 

Art.2º - A presente Resolução entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Coração de Maria, Estado da Bahia em 30 de Julho de 2012 

 

 

Valmir Ferreira da Silva 
Presidente Interino do Conselho Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 

Homologo a presente Resolução de nº 001/2012, 
do Conselho Municipal de Saúde de Coração de 
Maria, no uso de suas competências legais. 
Registre-se e Publique-se. 
 
 
Valdimário Olimpo da Silva Muricy 
Secretário Municipal de Saúde. 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFAE7E1B2541082D93CC5C6DBA72D962


